n |
|
! '(‘
1(". (

\J},:"{J U

-
\\._._..,-

s \ (\ ii

MUNICIPALIDAD DE LA PLLATA #E:GICTRO DE DE—.i:RETOS
¢ pgam>;nwa3

FOLIO 000003894
LAPUHA(}ﬁrMR.mm3

VISTO el expediente 4061-1216497/2023 por el cual presenta
la renuncia al cargo que dcupa en esta Administracion Municipal el sefior TERRACCIANO

Martin; y

CONSIDERANDO:

Que Ip renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiorjes publicas;
Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar J partir del 19 de febrero de 2023, la renuncia preséhtada por el
sefior TERRACCIANO Martin, DNI 32.998.850, Legajo 722.970, quien revista como
Personal Temporario Menpualizado en la Secretarfa de Economia, en el Agrupamiento 7)

Personal Obrero / Servicioq Categoria 8, con un régimen laboral de 40 horas - S.-

ARTICULO 2°: El preﬂente decre%‘j’:’s’e?é refrendado por el sefior Secretario de

.:‘ ’2.‘:‘ ? \\\\(:‘i,A\ //

Sy /
comu car dar aI Boletm Mummpal y archnva/

pre S 4

Coordinacion Municipal.-

: Registrar,

)RDINACION

0823




